

Schedule XLV-Form No. 134 ^{COMPUSY (NO. 2)}

~~RR Chetkar Road to Chhatra Bigha Pox.~~
Saidpur Bomasra Road to Beladaria ^{Amesher}

DIVISION

AMESHER

Sae Anand kumar

SUB-DIVISION

OTEEZ

MEASUREMENT BOOK

M.B.No-

1357

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measure				
	No.	L.	B.	D.	
(1) Construction ab blinding					
Bench mark:-					
1 No.	vide	T.m.B.	P-12		
1 No.	@	4337214/Rch			
					= M 43372.00
(2) Construction ab reference					
Pillar					
- - - ab - - -					
2 No.	vide	T.m.B.	P-12		
2 No.	@	1998208/NO			
					= M 3996.00
(3) cleaning ab scrubbing					
Road (cm).					
- - - - -					
0.26 Hq	vide	T.m.B.	P-12		
0.26 Hq	@	75.573234/Hq			
					= M 19,649.00
(4) Construction ab embankment					
with approved material					
- - - - -					
16.20 m ²	vide	T.m.B.	P-12		
16.20 m ²	@	81297/m ²			
					= M 1320.00

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(21) Providing & positioning K.m Stone.					
2 Nos. wide T.m.B P-17					
2 Nos. @ 2607 = 98 / Nos					
					= M 5216.00
(22) 200mm Stone.					
2 Nos. wide T.m.B P-18					
2 Nos. @ 263 = 30 / Nos					
					= M 1524.00
(23) Providing & fixing 600mm equilateral triangle.					
4 Nos. wide T.m.B P-18					
4 Nos. @ 4486 = 18 / Each					
					= M 17945.00
(24) 600mm circular (steel limit).					
4 Nos. wide T.m.B P-18					
4 Nos. @ 5921.68 / Nos					
					= M 23687.00

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(25) 600mm X 480mm Rectangular Informative Board					
2 Nos. vide T.M.B P-18					
2 Nos. @ 5774=74/No					
					= M 11549:00
(26) 900mm side octagon					
2 Nos. vide T.M.B P-18					
2 Nos. @ 10318=59/No					
					= M 20637:00
(27) Road marking with Hot Applied on BT surface					
86.60m ² vide T.M.B P-19					
86.60m ² @ 829:17/m ²					
					= M 71806:00
(28) Road marking with Hot Applied on Concrete surface					
30.00m ² vide T.M.B P-19					
30.00m ² @ 948:06/m ²					
					= M 281442:00

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(30) Marking & erection alignment & place identification board.					
1 No. vide T.M.B P- 19					
1 No. @ 3930264/No					
					M 3931200
(31) Marking and fixing of typical manhole in boundary sign board with sign					
2 No. vide T.M.B P- 14					
2 No. " T.M.B P- 19					
4 No. @ 10,050 = 51/No					
					M 4023800
					Total: M 34,33,097.00
Add. Cost @ 18% = M 6,17,957.00					
Add. L.C @ 1% = M 34,331.00					
Add. S.P = M 73,653.00					
					M 41,59,038.00
Less 21.77% below = M 9,05,425.00					
					M 32,53,615.00
Less previous bill = M 22,14,610.00					
					M 10,39,005.00
Mukesh Kumar 30/9/2025 JR					

Continuation